PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.12.2018 № 384               м. 
Про взяття на облік громадян, 
які потребують поліпшення житлових

умов, в адміністрації Заводського 

району Кам’янської міської ради

Розглянувши протокол громадської комісії з житлових питань Заводського району міста №8 від 05.12.2018, відповідно до ст.ст.34, 39, 46 Житлового кодексу УРСР, п.п.13, 15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради 
від 11 грудня 1984 року №470 (із змінами на теперішній час), ст.33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», керуючись                    ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:


1. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, в адміністрації Заводському району Кам’янської міської ради громадян:


-  Свиридову Вікторію Юріївну – дитину, позбавлену батьківського піклування, склад сім’ї 1 особа, яка проживає у дитячому будинку сімейного типу родини Католиків в селі __________, перебуває на первинному обліку в службі у справах дітей адміністрації Заводського району міської ради з 2005 року, на момент встановлення статусу у місті зареєстрована не була, власного житла не має, навчається в КЗО «Жовтневий навчально-реабілітаційний центр з поглибленим професійно-трудовим навчанням» Дніпропетровської обласної ради», що є підставою для включення її до списку осіб, які мають право позачергового отримання житла (порядковий номер з правом позачергового отримання житла 35);


- Мельника Сергія Валерійовича – учасника бойових дій, склад сім’ї            1 особа, який проживає в приватному будинку батьків за адресою: __________________, працює піскострумником в ТОВ «Завод Майстер Профі», власного житла не має, що є підставою для включення його до списку осіб, які мають право першочергового отримання житла (порядковий номер з правом першочергового отримання житла 91, номер у загальній черзі 170).


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Міський голова




                                   А.Л.БІЛОУСОВ
